
Internal

Skupinová pojistná smlouva - návrh 
ALLIANZ AUTOFLOTILY 2014

Smluvní strany
Pojistník:

Obchodní firma / Jméno a Příjmení: Česká televize IČ/RČ: 00027383

Sídlo / Trvalé bydliště: Na hřebenech 111132/4,140 70 Praha 4, Kavčí hory Tel.:

Zastoupený/á: Jan Souček, generální ředitel 
(Jméno, Příjmení, vztah k Pojistníkovi)

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní adresa: Zdeněk Ruchař
Roman Macháček, roman.machacek@ceskatelevize.cz
Martin Rajman, martin.rajman@ceskatelevize.cz
E-mail pojistníka určený pro zasílání korespondence:: zdenek.ruchar@ceskatelevize.cz

Tel.:+420 261 137 534
Tel.:+420 261 132 887
Tel.:+420 724352 091

Zastoupená/ý pojišťovacím makléřem:
BUCKLEY ASSOCIATES a.s., IČO: 26510626, Revoluční 767/25, Staré Město, 110 00 Praha 1

(Jméno, Příjmení / Název, RČ / IČ, Trv. bydliště / Sídlo)

oprávněným na základě pojistníkem udělené plné moci sjednávat jeho jménem jednotlivá pojištění, iniciovat jeho změny 
nebo zánik.
E-mail pojišťovacího makléře určený pro zasílání korespondence:

dále jen „Pojistník"
___________________________________________________ a_____________________________________________
Pojistitel:

Obchodní firma: Allianz pojišťovna, a. s. IČ: 47115971
Sídlo: Ke Štvanici 656/3,186 00 Praha 8, Česká republika
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1815
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Číslo účtu: 2727/2700, IBAN formát: CZ8527000000000000002727, SWIFT code: BACX CZ PP

Zastoupený: JUDr. Jiřím Jirsou, manažerem autopojištění a Miroslavem Zichou, obchodním manažerem autopojištění 
E-mail určený pro zasílání korespondence: autoflotily@allianz.cz

dále jen „Pojistitel"

uzavírají tuto

skupinovou pojistnou smlouvu 
č. 898 459 936

Pojištění sjednaná touto skupinovou pojistnou smlouvou (dále jen „Smlouvou") se řídí Všeobecnými pojistnými 
podmínkami pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla-ALLIANZ AUTOPOJIŠTĚNÍ 2014/ALLIANZ 
AUTOFLOTILY 2014 (dále jen VPPO), Všeobecnými pojistnými podmínkami pro havarijní pojištění vozidel - ALLIANZ 
AUTOPOJIŠTĚNÍ 2014 / ALLIANZ AUTOFLOTILY 2014 (dále jen VPPH), Zvláštními pojistnými podmínkami pro havarijní 
pojištěnívozidel-ALLIANZAUTOFLOTILY2014 (dálejen ZPPH), Doplňkovými pojistnými podmínkami pro havarijní pojištění 
vozidel - ALLIANZ AUTOPOJIŠTĚNÍ 2014 / ALLIANZ AUTOFLOTILY 2014 (dále jen DPPH), Všeobecnými pojistnými 
podmínkami pro pojištění osob (dále jen VPPPO), Zvláštními pojistnými podmínkami pro úrazové pojištění osob ve vozidle- 
ALLIANZ AUTOFLOTILY 2014 (dále jen ZPPÚ), Pojistnými podmínkami pro cestovní pojištění osob ve vozidle - ALLIANZ 
AUTOFLOTILY 2014 (dále jen PPCPOV), není-li ve Smlouvě dohodnuto jinak.

Zpraco.it Jírů

rz232445
Zvýraznění

rz232445
Zvýraznění

rz232445
Zvýraznění

rz232445
Zvýraznění

rz232445
Zvýraznění

rz232445
Zvýraznění

rz232445
Zvýraznění

rz232445
Zvýraznění

rz232445
Zvýraznění

rz232445
Zvýraznění



Interna!

Článek 1
Předmět smlouvy

1. Předmětem Smlouvy je sjednávání pojištění k Souboru vozidel ve vlastnictví nebo držení Pojistníka. Jednotlivá vozidla 
Souboru jsou specifikována prostřednictvím Přihlášek do skupinové pojistné smlouvy - ALLIANZ AUTOFLOTILY 2014 
(dále jen „Přihláška") nebo Tabulek-ALLIANZ AUTOFLOTILY 2014 (dále jen „Tabulka").

2. Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla dle zákona 168/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „povinné ručení").

Článek 2
Vznik pojištění, povinnosti stran

1. Pojištění k jednotlivému vozidlu vzniká:
a) okamžikem podpisu Přihlášky Makléřem a za podmínky jejího odeslání ve lhůtě 7 pracovních dnů od okamžiku 

podpisu na dohodnutou e-mailovou adresu nebo do sídla Pojistitele; při nedodržení této lhůty pojištění vzniká dnem 
následujícím po dni, kdy Pojistitel doručení Přihlášky potvrdil,

b) okamžikem zápisu Makléřem poptávaného pojištění do Tabulky v podobě datové věty a za předpokladu 
postupného splnění následujících podmínek:
- doručení Tabulky na dohodnutou e-mailovou adresu Pojistitele ve lhůtě 7 pracovních dnů ode dne zápisu prvního 

pojištění,
- vytvoření nabídky v podobě datové věty Pojistitelem na základě údajů z Tabulky a její doručení na dohodnutou e- 

mailovou adresu Makléře,
- doručení Makléřem akceptované nabídky na dohodnutou e-mailovou adresu Pojistitele ve lhůtě, kterou Pojistitel 

v nabídce stanovil;

Při nedodržení uvedených podmínek ke sjednání poptávaných pojištění nedojde. Přihláškou nebo Tabulkou je možné 
sjednat i odložené počátky pojištění.

2. Pojistitel i Pojistník zastoupený Makléřem jsou oprávněni takto sjednaná pojištění vypovědět s osmidenní výpovědní 
dobou ve lhůtě dvou měsíců ode dne doručení Přihlášky nebo Tabulky Pojistiteli.

3. Pojistník se zavazuje umožňovat sjednání pouze takových pojištění, na jejichž existenci má pojistný zájem. Je-li pojištěný 
odlišný od pojistníka, zavazuje se pojistník seznámit ho se základními informacemi o pojištění a s příslušnými pojistnými 
podmínkami.

4. Pojistník a pojistitel souhlasí s výše uvedeným způsobem sjednávání jednotlivých pojištění. Pojistník si je vědom, že 
v případě tohoto způsobu sjednávání nedochází k individuálnímu jednání o podmínkách jednotlivých pojištění mezi ním 
a pojistitelem a že nejsou aktivně prověřovány jeho požadavky ze strany pojistitele. Za správnost a pravdivost do 
Přihlášky nebo Tabulky vyplňovaných údajů a za volbu a rozsah sjednávaných pojištění je odpovědný Makléř. Pojistník 
prohlašuje, že ke sjednávání pojištění ve prospěch jiných osob dojde vždy na základě jejich předchozího souhlasu 
s podmínkami pojištění. To neplatí, pokud nejsou dopředu pojištěné osoby známy.

5. V souladu sVPPO, VPPH, VPPPO, PPCPOV se ujednává možnost vzájemného zasílání písemností elektronicky na 
dohodnuté e-mailové adresy Pojistníka, Makléře a Pojistitele.

6. Dokumenty uvedené v předchozím odstavci doručované na elektronickou adresu jsou doručeny dnem, kdy byly 
doručeny do mailové schránky adresáta; v pochybnostech se má za to, že jsou doručeny dnem jejich odeslání 
odesílatelem.

7. Smluvní strany jsou povinny neprodleně oznamovat každou změnu těchto adres. Porušení této povinnosti se považuje 
za zmaření doručení. V případě zmaření doručení se dokument doručovaný na elektronickou adresu považuje za 
doručený dnem jeho odeslání odesílatelem, i když adresát neměl možnost se s obsahem písemnosti seznámit.

8. Změnu rozsahu Přihláškou nebo Tabulkou původně sjednaných pojištění lze provést jejich sjednáním prostřednictvím 
nové Přihlášky nebo Tabulky. Účinností nově sjednaného pojištění dříve sjednané pojištění zanikne.

9. Změny sjednaných pojištění lze provádět rovněž na základě písemné žádosti Pojistníka nebo jeho Makléře. Požadovaná 
změna je účinná nejdříve dnem, kdy Pojistitel Pojistníkovi resp. Makléři akceptaci změny potvrdil, a to i prostředky 
elektronické komunikace.

Článek 3
Doba pojištění, pojistné období, platební podmínky

1. Tato pojistná smlouva se uzavírá na dobu určitou od 01.01.2024 do 31.12.2027 s pojistným obdobím v trvání jednoho 
roku.

Zpracwal; Krů
2



Internal

2. První pojistné období pro každé následně sjednané pojištění počne plynout dnem jeho počátku uvedeným na Přihlášce 
nebo v Tabulce. Konec pivního pojistného období je shodný s koncem pojistného období Smlouvy, vjehož průběhu 
pojištění vozidla vzniklo. Další pojistná období pojištění plynou shodně s pojistnými obdobími celé Smlouvy.

3. Smlouvou se ujednává placení běžného pojistného v ročních splátkách. Roční pojistné bude splatné začátkem pojistného 
období. Průběžně prováděné změny budou účtovány vždy ke konci kalendářního čtvrtletí.

4. Platba pojistného bude provedena v české měně , rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč a předepsána 
formou vyúčtování pojistného k pojistné smlouvě. Pojistné bude účtováno jedenkrát ročně zálohově, dle stavu 
pojištěných vozidel k datu 1.1. každého roku. V případě přírůstku nebo úbytku pojištěných vozidel bude vyčísleno 
poměrné pojistné, které bude čtvrtletně vyúčtováno a změna bude viditelně zobrazena v rozpisu pojistného.

5. Pojistitel doručí Pojistníkovi výzvu k platbě pojistného před splátkou tak, aby tento doklad měl Pojistník k dispozici 
minimálně 30 dní přede dnem splatnosti.

6. Připadne-li poslední den splatnosti na sobotu nebo na den pracovního klidu, posouvá se splatnost faktury na nejbližší 
následující pracovní den.

7. Pojistné bude hrazeno na účet Pojistitele. Součástí výzvy k platbě bude rozpis předepsaného pojistného dle vozidel a 
středisek. K danému předpisu pojistného bude Pojistníkovi poskytnut podrobný rozpis pojistného dle vozidel 
v elektronické podobě.

8. Pojistné v případě nově pojišťovaných vozidel bude vypočítáno dle sazebníků, které v souladu s technickou specifikací 
učiní Pojistitel přílohou smlouvy.

9. Vyúčtování pojistného bude Pojistiteli odsouhlaseno ze strany Pojistníka před jeho vystavením. K odsouhlasení 
vyúčtování pojistného zašle Pojistitel Pojistníkovi celkový seznam vozidel Pojistníka s uvedenou výší pojistného dle 
jednotlivých vozidel. Tento celkový seznam bude poskytnut Pojistníkovi před vystavením vyúčtování ve formátu MS 
OFFICE, Excel.

10. Pojistitel bude zasílat faktury (daňové doklady) elektronickou poštou, v PDF formátu (nebo jiném, zákonem povoleném 
formátu) ze své e-mailové adresy na e-mailovou adresu zadavatele dle místa plnění:  pro 
místo plnění Česká televize Praha, Praha 4, Kavčí hory, Na Hřebenech I11132/4, PSČ: 140 70.

faktury@ceskatelevize.cz

11. Za den doručení faktury (daňového dokladu) Pojistníkovi se považuje den doručení na e-mailovou adresu Pojistníka, 
což je zároveň považováno za souhlas s využitím této formy komunikace. Stejný způsob elektronického doručení se 
použije i v případě, nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedeny údaje a také 
v případě zasílání opravených daňových dokladů.

12. Faktura musí mít náležitosti dle příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o DPH a §435 
občanského zákoníku v platném znění. Nebude-li faktura obsahovat uvedené náležitosti, je zadavatel oprávněn fakturu 
neprodleně vrátit dodavateli k opravě nebo doplnění, aniž se tak dostane do prodlení sjejí splatností. Lhůta splatnosti 
počne běžet znovu od opětovného doručení opravené nebo doplněné faktury zadavateli.

Článek 4
Rozsah pojištění

Prostřednictvím Přihlášky vyplňované za využití k tomu určeného softwaru Pojistitele nebo Pojistitelem definované Tabulky 
a při respektování Pojistitelem daných pravidel je možné k jednotlivým vozidlům Souboru sjednat následující Pojistníkem 
požadovaná pojištění:

A. Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla (dále jen „PR") - řídí se VPPO
PR se sjednává s limitem pojistného plnění:
a) 150.000.000 Kč (pro věcné škody a ušlý zisk) a

150.000.000 Kč (pro újmu na zdraví nebo usmrcením)
Oprávněnými osobami jsou poškození v souladu se zákonem č. 168/1999 Sb., v platném znění.

Místo plnění: Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla bude sjednáno s územním rozsahem států 
vymezených prováděcím předpisem k zákonu č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou 
provozem vozidla.
Pojištění se vztahuje na všechna vozidla uvedená v seznamu a následně i na vozidla případně pořízená či užívaná 
pojistníkem.
Spoluúčast: 0 Kč

B. Havarijní pojištění (dále jen „HP") - řídí se VPPH a ZPPH

ZpracWďrů
3



Internal

Vozidla budou pojištěna pro kombinaci rizik havárie, živelní událost, odcizení, vandalismus a poškození nebo zničení 
zaparkovaného vozidla zvířetem se spoluúčastí 5%, min. 5.000,- Kč dle volby pojistníka.
Místo plnění: Území Evropy včetně Turecka
Pojištění se vztahuje na vybraná vozidla uvedená v seznamu vozidel a následně i na vozidla případně pořízená či 
užívaná pojistníkem.
Pojistná částka vozidla:

- nová hodnota pro vozidla do jednoho roku stáří (cena, za kterou lze stejné nebo srovnatelné vozidlo sloužící ke 
stejnému účelu znovu pořídit v daném čase a místě jako vozidlo nové),

- obvyklá hodnota pro vozidla starší jednoho roku (cena, která by byla dosažena při koupi stejného nebo obdobného 
vozidla v obvyklém obchodním styku v daném čase a místě.
Pojistné částky mohou být během trvání pojištění upravovány z důvodu dokoupení výbavy či jiného zhodnocení 
vozidla. Pojistník k výročnímu dni pojistné smlouvy (případně i mimo něj) může provést úpravu výše pojistné částky 
vozidel na základě změn automobilového trhu (např. inflace).
Vozidla jsou pojištěna včetně polepů, malby a nápisů všeho druhu na vozidlech, včetně základní, doplňkové a 
nestandardní (mimořádné) výbavy a včetně jiných předmětů vztahujících se k vozidlu nebo jeho provozu, jež jsou 
zahrnuty v pojistné částce vozidla. Nestandardní (mimořádná) výbava nemusí být v pojistné smlouvě uvedena. V 
případě vzniku pojistné události je vlastník vozidla povinen rozsah pojištěné nestandardní (mimořádné) výbavy doložit. 
Pojistitel se zavazuje u vozidel vstupujících do pojištění dnem počátku účinnosti pojistné smlouvy (tj. k 1. 1. 2024) 
neuplatnit podpojištění.
Ujednává se, že je možné sjednat i krátkodobé havarijní pojištění na vozidla ve vlastnictví ČT, která se zapůjčují 
produkcím pro potřeby přepravy osob (např. účinkující, maskér, kostymér, asistent produkce, apod.) v průběhu 
natáčení a výroby pořadů. Dále je možné sjednání krátkodobého havarijního pojištění na vozidla ve vlastnictví 3. osob, 
u kterých bude uzavřena smlouva o zápůjčce, držitelem bude ČT a vozidla budou využívána opět pro přepravu osob 
zejména v průběhu natáčení a výroby pořadů. U těchto vozidel nebude sazba pojistného měněna.
Vozidla, která vstupují do pojištění dnem účinnosti pojistné smlouvy a nesplňují zabezpečení proti odcizení 
předepsaného pojistitelem, avšak jejich zabezpečení odpovídá standardnímu zabezpečení dodávanému výrobcem 
(dovozcem) pro danou značku a typ vozidla v příslušném roku výroby či roku uvedení do provozu, jsou pojištěna bez 
podmínky splnění předepsaného stupně zabezpečení a v případě pojistné události nebude pojistné plnění z tohoto 
důvodu kráceno.

Pro potřeby výpočtu pojistného havarijního pojištění se při sjednání pojištění vychází (nezávisle na stáří vozidla):
a) z ceny nového vozidla včetně výbavy doložené fakturou vystavenou autorizovaným prodejcem nových vozidel v ČR, 

nebo
b) z ceny ojetého vozidla včetně výbavy stanovené Makléřem na jeho vlastní odpovědnost, přičemž volba způsobu 

stanovení výchozí ceny vozidla pro výpočet pojistného je vždy na straně Makléře.
Ke zjištění průměrné ceny nového i ojetého vozidla lze využít i elektronického ceníku vozidel AAD, který je součástí 
softwaru pro sjednávání autopojištění. Pozn.: cena vozidla zjištěná za pomoci ceníku AAD není směrodatná pro 
kalkulaci výše pojistného plnění.

Stáří vozidla se pro účely tohoto pojištění vždy odvozuje od data první registrace vozidla (pokud nelze tento údaj 
v technickém průkazu zjistit, od 31.12. roku výroby vozidla).
Pro případ výpočtu pojistného za využití ceny nového vozidla včetně výbavy poskytne Pojistitel v závislosti na stáří 
vozidla slevu z pojistného, a to od pojistného období následujícího po uplynutí níže uvedené doby:
• 2 % po uplynutí jednoho roku (koef. 0,98)
• 4 % po uplynutí dvou let (koef. 0,96)
• 6 % po uplynutí tří let (koef. 0,94)
• 8 % po uplynutí čtyř let (koef. 0,92)
• 10 % po uplynutí pěti let (koef. 0,90)
• 12 % po uplynutí šesti let (koef. 0,88)
• 14% po uplynutí sedmi let (koef. 0,86)
• 16 % po uplynutí osmi let (koef. 0,84)
• 18 % po uplynutí devíti let (koef. 0,82)
• 20 % po uplynutí deseti let (koef. 0,80)
a to za podmínky, že v průběhu trvání pojištění nedojde ke změně výchozí ceny vozidla pro výpočet pojistného.
V případě využití ceny ojetého vozidla pro výpočet pojistného je Makléř oprávněn v souvislosti s poklesem ceny vozidla 
žádat Pojistitele vždy ke konci pojistného období o přepočet výše pojistného formou ukončení všech stávajících a 
sjednáním nových pojištění k témuž vozidlu.

Doplňková pojištění:
a) Pojištění skel vozidla - řídí se odd. II písm. A ZPPH

Pojištění skel se sjednává s limitem pojistného plnění ve výši 15.000 Kč a 20.000 Kč.

Zpraco.-atrrú
4



Internal

Pojištění skel se sjednává bez spoluúčasti.
Pokud není přihláškou ujednáno jinak, za oprávněnou osobu se považuje vlastník konkrétního vozidla.
Pro přívěs Agados SPZ 5AK4001 se sjednává na výjimku pojištění skel s limitem 20.000Kč.
Pojištění bude sjednáno pro pojistné nebezpečí: 
• havárie
» živelní událost
• odcizení
• vandalismus
Pojištění se sjednává na limit plnění, který je nejvyšší možnou hranicí pojistného plnění pro jednu pojistnou 
událost.
Místo plnění: Území Evropy včetně Turecka
Pojistitel nebude omezovat pojistné plnění pro všechny škody vyplacené z pojistných událostí za jedno vozidlo v 
jednom pojistném roce, resp. limit plnění se nespotřebovává.
Cena pojištění je platná po celou dobu trvání pojistné smlouvy.
Pojištění se vztahuje i na škody související se skly (např. dálniční známka, ochranné fólie apod.) 
UPOZORNĚNÍ:
Pro vozidla druhu tahač a autobus se neumožňuje sjednání pojištění s limitem nižším než 20.000 Kč.
Pokud není přihláškou ujednáno jinak, za oprávněnou osobu se považuje vlastník konkrétního vozidla.

b) Pojištění asistence PLUS - se sjednává ve variantě STANDARD.
Za oprávněné osoby se považuji řidič a osoby přepravované ve vozidle.
Asistenční pomoc při poškození vozidla havárií či poruchou. Asistence se bude vztahovat i na defekt pneumatiky, 
záměny paliva, ztráta a zabouchnutí klíčů, vyproštění vozidla.
Místo plnění: Území Evropy včetně Turecka
Poskytnutí asistenčních služeb se vztahuje na všechna vozidla zařazená do pojištění.
Pojistitel akceptuje odtah vozidel v případě poruchy nebo havárie do místa střediska pojistníka, a to z důvodu 
potřeby rychlé opravy a nasazení vozidla do terénu (zejména se jedná o přenosové - televizní vozy). Místa 
středisek Pojistníka jsou v Praze - Kavčí hory, TV studio v Brně a TV studio v Ostravě. Vozidlo bude odtaženo vždy 
do nejbližšího střediska od místa zásahu.

C. Úrazové pojištění osob ve vozidle - řídí se VPPPO
Úrazové pojištění osob ve vozidle lze sjednat alternativně pouze pro řidiče, nebo pro všechny osoby přepravované ve 
vozidle max. s trojnásobkem základních pojistných částek pro vozidla do 25 míst k sezení, s dvoj násobkem základních 
pojistných částek pro vozidla dp 35 míst k sezení asjednonásobkem základních pojistných částek pro vozidla do 75 
míst k sezení. Pro sjednání pojištění k vozidlům s počtem míst k sezení vyšším než 75 je třeba vždy předchozího 
písemného souhlasu Pojistitele. Bez jeho předchozího písemného souhlasu ke vzniku pojištění nedojde.
Pojistitel poskytuje pojistné plnění ve formě výplaty v případě:
a) smrti následkem úrazu ve výši pojistné částky......................................................................................200.000 Kč,
b) trvalých následků úrazu ve výši procenta odpovídajícího rozsahu trvalých následků pro jednotlivá tělesná poškození

z pojistné částky....................................................................................................................................400.000 Kč,
c) léčení následků úrazu ve výši odvozené od denního odškodného................................................................100 Kč
d) pobytu v nemocnici následkem úrazu ve výši odvozené od denní dávky........................................................100Kč.
Uvedené limity odpovídají jednonásobku pojistných částek.
Místo plnění: Území Evropy včetně Turecka
Za oprávněné osoby se považují řidič, resp. i další osoby přepravované ve vozidle.
Spoluúčast: 0 Kč
Pojištěnými jsou pro účely tohoto pojištění řidiči vozidel, i osoby dopravované těmito vozidly. Pojištění se vztahuje na 
úrazy osob při jízdě, uvádění motoru vozidla do chodu před zahájením jízdy, nastupování do vozidla, vystupování z 
vozidla, krátkodobé zastávce vozidla, odstraňování běžných poruch vozidla, vznikly-li tyto během jízdy.
Pojištění úrazu řidiče a dopravovaných osob bude poskytnuto na vybraná vozidla uvedená v seznamu vozidel a 
následně i na vozidla případně pořízená či užívaná pojistníkem.
Cena pojištění bude součástí pojistné smlouvy a bude platná po celou dobu plnění.

Článek 5 
Pojistné, slevy a přirážky

1. Při sjednání pojištění ke konkrétnímu vozidlu Souboru se při kalkulaci pojistného vychází ze sazebníků Pojistitele, které 
jsou v době sjednání konkrétního pojištění součástí softwaru pro sjednávání pojištění prostřednictvím Přihlášky 
(sazebníky Allianz Autoflotily 2014), platných k datu počátku pojištění.

2. Ujednávají se flotilové slevy / přirážky uplatňované při kalkulaci ročního pojistného u těchto pojištění: 
a) PR-sleva 80 % (koef. 0,20)

Zpracovat frů
5



Internal

b) HP-sleva 80% (koef. 0,20)
c) úrazové pojištění osob ve vozidle-sleva 100% (koef. 0,00)

3. Odchylně od čl. 6 VPPO se ujednává neuplatňování systému bonus/malus v PR.

4. Pokud v průběhu trvání pojištění dojde k podstatnému zvýšení nebo snížení pojistného rizika u kteréhokoli vozidla se 
sjednaným pojištěním na základě této smlouvy, tj. že vozidlo se stane vozidlem určeným ke zvláštnímu účelu, anebo 
přestane být vozidlem určeným ke zvláštnímu účelu dle čl. 16 VPPO resp. čl. 13 VPPH má Pojistník a pojištěný, je-li 
osobou odlišnou od Pojistníka, povinnost takovou změnu pojistného rizika bezodkladně oznámit Pojistiteli. Pojistitel má 
právo pojistné v závislosti na změně pojistného rizika upravit.

Druhy použití vozidel představující zvýšené pojistné riziko, které je Pojistník nebo jeho jménem Makléř povinen 
Pojistiteli oznámit:

druh použití vozidla
s právem přednostní 
jízdyvyjma sanitních 

vozů

k provozování 
taxislužby

k pronájmu 
(autopůjčovna)

k zabezpečení sjízdnosti, 
schůdnosti a čistoty pozemních 

komunikacích

k přepravě 
nebezpečných 

věcí (ADR)

pancéřové 
k přepravě cenin

výše přirážky pro PR 50% 100% 100% 50% 100% 0%

výše přirážky pro HP 50% 100% 150% 0% 50% 50%

5. V souladu sčl. 4 odst. 2 ZPPH se ujednává následující zohlednění vybavení vozidla dohodnutým zabezpečovacím 
zařízením při výpočtu ročního pojistného havarijního pojištění, pokud se vztahuje i na pojistné nebezpečí havárie: 
a) za Označení oken kódem VIN/SBZ OCIS - sleva 2 % (koef. 0,98),
b) za Mechanické zabezpečení - sleva 7 % (koef. 0,93),
c) za Vyhledávací zařízení - sleva 15 % (koef. 0,85).

6. Pojistitel provádí předpis (vyúčtování) pojistného ve výši odpovídající dohodnutému intervalu placení pojistného, a to 
vždy pro celý Soubor najednou. Odchylně od pojistných podmínek se ujednává, že pojistné je splatné k datu splatnosti 
uvedenému na tomto předpisu (vyúčtování) pojistného.

7. Zaplaceným pojistným uhrazuje Pojistitel své pohledávky na pojistném v pořadí, v jakém po sobě vznikly.

8. Úhradu pojistného provádí Pojistník bezhotovostně na základě Pojistitelem vyhotoveného vyúčtování pojistného za celý 
Soubor. Pojistné se považuje za uhrazené jeho připsáním na určený účet Pojistitele.

9. Zanikne-li některé z pojištění jednotlivých vozidel před uplynutím doby, za kterou bylo pojistné zaplaceno, má Pojistitel 
odchylně od příslušných ustanovení VPPO, VPPH a PPCPOV právo na příslušné pojistné pouze za dobu trvání pojištění. 
Zbývající část pojistného je Pojistitel povinen Pojistníkovi vrátit s výjimkou případu, kdy k zániku havarijního pojištění 
dojde v důsledku pojistné události (totální škoda), za kterou Pojistitel plnil. V tomto případě náleží Pojistiteli pojistné v 
souladu s čl. 7 odst. 15 písm. a) VPPH do konce pojistného roku, v němž pojištění vozidla zaniklo.

Článek6
Správa skupinového pojištění

1. Makléř je povinen při sjednání pojištění pro jednotlivé vozidlo uvést Pojistitelem stanovené údaje o každém vozidle 
Souboru prostřednictvím Přihlášky nebo Tabulky.

2. Pro každé vozidlo Souboru se sjednaným PR vystavuje Pojistitel každoročně zelenou kartu.

3. Po zániku PR je Pojistník povinen bez zbytečného odkladu odevzdat Pojistiteli zelenou kartu příslušného vozidla
Souboru. Pojistitel je povinen Pojistníkovi na základě jeho písemné žádosti vydat ve lhůtě 15 dnů ode dne jejího 
doručení potvrzení o době trvání PR a škodném průběhu pojištění.

Článek?
Ochrana informací

1. Smluvní strany se zavazují, že všechny vzájemně předané podklady, know-how, marketingové informace a obdobné 
informace, tvořící předmět obchodního tajemství, budou považovat za utajené a v souladu s příslušnými právními 
předpisy je nebudou sdělovat třetím osobám (s výjimkou splnění informační povinnosti Pojistitele vůči České kanceláři 
Pojistitelů a České asociaci Pojistitelů), resp. s výjimkou informační povinnosti vůči státním orgánům, která vyplývá 
z příslušných právních předpisů, a budou tyto informace chránit před zneužitím. Ochraně nepodléhají ty informace, 
které jsou zřejmé z tištěných reklamních publikací nebo jsou jinak obecně známými údaji.

2. Pojistník podpisem této smlouvy stvrzuje, že osobní údaje fyzických osob uvedené v přihláškách nebo v tabulkách 
poskytuje Pojistiteli sám nebo prostřednictvím Makléře se souhlasem těchto osob, a to v rozsahu a pro účely stanovené 
touto skupinovou pojistnou smlouvou.

Zpraco.-atrrú
6



Internal

Článek 8
Seznam vozidel

1. Seznam vozidel bude v průběhu pojištění aktualizován na základě požadavků zadavatele - tj. budou zařazována nová 
vozidla a vyřazována vozidla, u nichž došlo k zániku pojištění.

2. U každého vozidla v seznamu vozidel bude kromě technických údajů o vozidle evidováno číslo organizační jednotky, 
která vozidlo užívá.

3. Pro vyloučení jakýchkoli pochybností administrativních chyb v seznamu vozidel zadavatel stanovuje, že platné jsou 
vždy údaje uvedené v technickém průkazu vozidla. Jestliže bude zjištěna chyba údajů uvedených v seznam vozidel, 
této technické specifikace, která by měla vliv na výši pojistného či pojistné plnění, bude vždy zadavatelem provedena 
oprava technických údajů v systému dle technického průkazu, doúčtováno případné pojistné a nebude uplatněna 
možnost krácení pojistného plnění.

4. Seznam vozidel bude před uzavřením pojistné smlouvy aktualizován. Zadavatel umožní vybranému účastníkovi 
přístup k aktualizovanému seznamu vozidel nejpozději tři týdny před plánovaným počátkem pojištění. Účastník je 
povinen dodržet stejné zásady pro stanovení výpočtu pojistného, jaké byly použity pro výpočet nabídkové ceny této 
veřejné zakázky.

Článek 9
Správa pojistné smlouvy

1. Pojistná smlouva bude uzavřena a spravována prostřednictvím pojišťovacího makléře.
2. Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem smlouvu, na jejímž základě zplnomocněný makléř vykonává 

pro pojistníka zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví a je pověřen správou pojistných smluv. Veškerá 
korespondence týkající se uzavřené pojistné smlouvy bude prováděna výhradně prostřednictvím zplnomocněného 
makléře.

3. Veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou doručované pojistitelem 
pojistníkovi se považují za doručené doručením pojišťovacímu makléři. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré 
písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou doručované pojistníkem pojistiteli se 
považují za doručené doručením pojišťovacímu makléři.

4. Správou pojistných zájmů, pojistných smluv a komunikací s pojistiteli zadavatel pověřil pojišťovacího makléře BUCKLEY 
ASSOCIATES, a.s., IČO: 265 10 626, sídlo: Revoluční 767/25, Staré Město, 110 00 Praha 1.

5. Nahlašování změn v seznamu pojištěných vozidel:
• Změny v seznamu pojištěných vozidel budou pojistiteli nahlašovány na denní bázi elektronicky.
• Změnami se rozumí: nové pojištění, ukončení, změny (např. změny v údajích o vozidle).
• V případě přírůstku nebo úbytku pojišťovaných vozidel bude pojistitel akceptovat nahlášení změny v elektronické 

podobě a bude vést jejich evidenci.

Článek 10
Likvidace Škod

1. Pojistitel zabezpečí prohlídku poškozeného vozidla likvidátorem pojistných událostí nejpozději do dvou pracovních 
dnů od nahlášení škodní události pojistiteli.

2. Pojistné plnění při parciálních škodách bude poskytováno v úrovni cen nových dílů a nebude uplatňována amortizace.
3. Pojistitel bude akceptovat výběr servisu dle potřeb pojistníka a poskytne pojistné plnění odpovídající přiměřeným 

nákladům na opravu.
4. Pojistník neakceptuje omezení pojistného plnění pro všechny škody vyplacené z pojistných událostí za jedno vozidlo 

během pojistného období (za 12 měsíců), resp. pojistná částka vozidla se nespotřebovává.
5. Pojistitel neuplatní svoje právo snížit pojistné plnění z důvodu podpojištění, pokud rozdíl mezi pojistnou částkou 

vozidla uvedeného v pojistné smlouvě a jeho pojistnou hodnotou je méně než 15%. Toto ujednání se vztahuje pro 
vozidla, které vstoupí do pojištění po 1.1.2024.

6. Pro vozidla, která vstoupí do pojištění dnem 1.1.2024 pojistitel nebude uplatňovat podpojištění.
7. Po uplynutí pojistného roku účastník předloží zadavateli seznam s přehledem registrovaných škod za uplynulé období 

včetně počtu poskytnutých asistenčních zásahů. Seznam bude obsahovat minimálně níže uvedené informace:

o Datum vzniku PU
o Datum oznámení PU
o Informace o vozidle
o Informace o místě vzniku PU
o Poskytnuté služby

ZprKtxs!: f rů
7



Internal

o Celkové náklady za případ

Článek 11
Podíl na zisku

1. Dle výslovné dohody smluvních stran se pojistitel zavazuje vyplatit pojistníkovi podíl na zisku z pojištění odpovědnosti 
za újmu způsobenou provozem vozidla, ze základního havarijního pojištění a doplňkového pojištění při splnění dále 
stanovených podmínek. Vždy po uplynutí pojistného roku (pojistným rokem se pro tyto účely rozumí pravidelně se 
opakující období jednoho roku, které počne plynout ode dne účinnosti této smlouvy) pojistitel vyúčtuje podíl na zisku 
za uplynulý pojistný rok dále uvedeným způsobem. Podíl na zisku závisí na výši zaslouženého pojistného za uplynulý 
pojistný rok, na škodném průběhu pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla, základního 
havarijního pojištění a doplňkového pojištění za uplynulý pojistný rok s přihlédnutím k celkovému škodnému průběhu 
všech pojištění sjednaných na základě této smlouvy a k celkovému škodnému průběhu všech pojištění sjednaných v 
rámci všech skupinových pojistných smluv pojistníka za uplynulý pojistný rok.

2. Podmínkou pro výplatu podílu na zisku je dosažení minimálního počtu 80 ks vozidel pojištěných v rámci této 
skupinové pojistné smlouvy v období prvních tří měsíců od její účinnosti. Pokud počet vozidel pojištěných v rámci této 
skupinové pojistné smlouvy klesne pod 80 ks kdykoliv v průběhu trvání pojištění, vyhrazuje si pojistitel právo podíl na 
zisku nevyplatit.

3. Škodný průběh se vypočítá jako poměr výplat uzavřených škod a rezerv nahlášených, ale dosud neuzavřených škod za 
uplynulé hodnocené období, k zaslouženému a uhrazenému pojistnému, vše z pojištění odpovědnosti za újmu 
způsobenou provozem vozidla, ze základního havarijního pojištění a z doplňkového pojištění za uplynulé hodnocené 
období.

4. Dosažený zisk bude následně rozdělen podíly smluvních stran v závislosti na % dosaženého škodného průběhu podle 
níže uvedené tabulky:

Škodný průběh Podíl pojistníka na zisku ze zaslouženého pojistného
0% až 30%včetně 25%
30 % až 50 % včetně 15 %
50% až 70% včetně 5%

5. Za účelem správného vyčíslení škodného průběhu a případného podílu na zisku je pojistník povinen nejpozději ke 
konci hodnoceného období nahlásit veškeré pojistné události, které vznikly v jeho průběhu. V případě nesplnění této 
podmínky má pojistitel právo zohlednit případné pojistné události v rámci škodného průběhu a ev. podílu na zisku za 
další hodnocené období.

6. V případě, že celkový škodný průběh všech pojištění v rámci této skupinové pojistné smlouvy za uplynulý pojistný rok 
vypočtený pro všechny druhy pojištění dle odst. 3 tohoto článku (poměr výplat uzavřených škod a rezerv nahlášených, 
ale dosud neuzavřených škod, k zaslouženému a uhrazenému pojistnému ze všech druhů pojištění) přesáhne 70 %, 
nárok na výplatu podílu na zisku z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla, ze základního 
havarijního pojištění a za doplňkové pojištění za uplynulý pojistný rok nevznikne.

7. V případě, že celkový škodný průběh všech pojištění za uplynulý pojistný rok sjednaných v rámci všech skupinových 
pojistných smluv pojistníka, které byly a jsou aktivní v uplynulém pojistném roce, vypočtený pro všechny druhy 
pojištění dle odst. 3 tohoto článku (poměr výplat uzavřených škod a rezerv nahlášených, ale dosud neuzavřených škod, 
k zaslouženému a uhrazenému pojistnému ze všech druhů pojištění) přesáhne 70 %, nárok na výplatu podílu na zisku 
z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla a ze základního havarijního pojištění za uplynulý 
pojistný rok nevznikne.

8. Dosažený podíl na zisku pojistitel vyhodnotí vždy po uplynutí kalendářního roku, tj. k 1.1. roku následujícího. Nárok na 
podíl na zisku pojistníkovi nevzniká, pokud neuhradil do konce pojistného roku předepsané pojistné (případy, kdy 
vozidla vstoupí do pojištění těsně před uplynutím pojistného roku a pojistné je pojistitelem předepsáno a v řádném 
termínu splatnosti klientem uhrazeno i po uplynutí pojistného roku, nemají vliv na ztrátu nároku podílu na zisku). V 
případě ukončení této smlouvy v průběhu pojistného roku nevzniká nárok na podíl na zisku za tento pojistný rok.

Zpfacwahfnj
8



Interna!

Článek 12
Závěrečná ustanovení

1. Zánik pojištění se řídí zákonem 89/2012 Sb. Výpověď pojistné smlouvy je možné podat pouze z důvodu uvedených 
v zákoně č. 89/2012 Sb. Při zániku pojištění dle § 2807 zákona č. 89/2012 Sb. se sjednává výpovědní doba 120 dní.

2. Jednotlivá pojištění každého vozidla zanikají i samostatně v souladu s příslušnými právními předpisy a všeobecnými 
pojistnými podmínkami Pojistitele, kterými se předmětná pojištění řídí.

3. Pojistník si vyhrazuje právo přiměřeně posunout dobu plnění (začátek plnění) veřejné zakázky v souvislosti 
s ukončením zadávacího řízení.

4. Veškeré změny a doplňky této smlouvy nad rámec postupu dle čl. II této smlouvy mohou být provedeny pouze 
písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5. Pojistník současně prohlašuje, že všechny jím uvedené údaje v této smlouvě jsou pravdivé a úplné a že si je vědom své 
povinnosti písemně informovat Pojistitele o každé jejich změně.

6. Smluvní strany ujednávají, že se na vztah založený touto smlouvou nepoužijí ustanovení týkající se adhezních smluv 
(t.č. § 1799 a § 1800 zák. č. 89/2012 Sb.). To neplatí, pokud Pojistník není podnikatelem ve smyslu § 420 zák. č. 
89/2012 Sb.

7. Pojistitel akceptuje elektronickou komunikaci včetně nahlašování změn v pojistné smlouvě i pro případ likvidace 
škodných událostí (nahlášení škodné události a její vyřizování včetně oznámení o výplatě pojistného plnění). Pojistitel 
bude vést evidenci nahlášených změn.

8. Závaznost dokumentů je v tomto pořadí: 1. pojistná smlouva, 2. pojistné podmínky Pojistitele. V případě rozporu mezi 
pojistnou smlouvou a pojistnými podmínkami Pojistitele, platí pojistná smlouva.

9. Odchylně od všeobecných pojistných podmínek, které jsou součástí této pojistné smlouvy, se pro komunikaci mezi 
pojistitelem a pojistníkem ujednává možnost zasílání písemností elektronicky v souladu s právními předpisy na e- 
mailovou adresu předem určenou smluvními stranami. Pojistníkje za tímto účelem povinen pojistiteli sdělit aktuální e- 
mailovou adresu pro doručovaní písemnosti, k níž má pravidelný přistup a která je chráněna proti zneužití a přístupu 
třetích osob. Pojistník bere na vědomí, že mu budou elektronicky zasílány ty písemnosti, u kterých tuto formu připouští 
právní předpisy a zároveň je to z technického hlediska možné, a že ostatní písemnosti mu budou zasílány na jeho 
poštovní adresu. Elektronická korespondence pojistníkovi umožní dostávat písemnosti související se správou všech 
jeho pojistných smluv uzavřených s pojistitelem a smluv uzavřených s Allianz penzijní společností prostřednictvím jeho 
autorizační e-mailové adresy uvedené na této smlouvě.
Písemnost (zejména notifikační zprávy) odesilatele doručovaná na emailovou adresu se považuje za doručenou dnem 
jejího odeslání odesilatelem, i když adresát neměl možnost se s obsahem písemnosti seznámit. Neoznámení aktuální 
emailové adresy jde k tíži strany, která tuto povinnost porušila.

10. Pojistitel není oprávněn provádět jakékoliv započtení svých pohledávek vůči jakýmkoliv pohledávkám Pojistníka, dát do 
zástavy či postoupit své pohledávky a závazky plynoucí z této Smlouvy třetím osobám bez předchozího písemného 
souhlasu Pojistníka.

11. Tato smlouva se uzavírá na základě veřejné zakázky vyhlášené pod názvem „Pojištění vozidel 2024-2027" a v souladu a 
na základě zadávací dokumentace Pojistníka ze dne /BUDE DOPLNĚNO/ a nabídky Pojistitele ze dne 6.10.2023.

12. Pojistitel garantuje po celou dobu trvání smluvního vztahu stejné sazby pojištění, tj. sazby použité při tvorbě nabídkové 
ceny, sazby budou platné i pro změny závazků.

13. Pojistná smlouva a právní vztahy z nich vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 
89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění. Případné spory z pojistných smluv budou rozhodovány 
obecnými věcně a místně příslušnými soudy České republiky. Změny závazků se řídí zákonem č. 134/2016 Sb., o 
veřejných zakázkách, v platném znění.

14. Změny pojistných smluv jsou platné pouze na základě písemných, číslovaných a oboustranně odsouhlasených 
dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. Pokud se bude jednat o změnu rozsahu pojištěných 
vozidel, je možné provést tuto změnu formou změnových listů (aktualizovaným seznamem vozidel) podepsaných 
oprávněnými osobami Pojistníka a Pojistitele ve věcech smluvních a obchodních, uvedenými ve smlouvě a 
obsahujících novou cenu pojištění; změnový list je nutné uveřejnit společně se změnou celkové ceny smlouvy 
v Registru smluv.

15. Pojistná smlouva obsahuje závazek Pojistitele zpracovávat osobní údaje, které mu v nezbytném rozsahu pro plnění 
závazků z pojistné smlouvy pojistník předá, v souladu s právními předpisy, zejména nařízením Evropského parlamentu 
a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Pojistitel se 

Zpreco.-a*: Jírů
9



Internal

zavazuje dodržovat zásady zpracování osobních údajů podle čl. 5 Nařízení, zachovávat mlčenlivost a postupovat při 
zpracování osobních údajů s náležitou odbornou péčí tak, aby nezpůsobil nic, co by mohlo představovat porušení 
právních předpisů o ochraně osobních údajů. Pojistitel se zavazuje, že s přihlédnutím ke stavu techniky, nákladům na 
provedení, povaze, rozsahu, kontextu a účelům zpracování i k různě pravděpodobným a různě závažným rizikům pro 
práva a svobody fyzických osob přijme veškerá potřebná technická a organizační opatření k zabezpečení ochrany 
osobních údajů, a to rovněž k vyloučení možnosti neoprávněného nebo nahodilého přístupu k osobním údajům, k 
jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, kjejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i kjinému 
zneužití osobních údajů. Pojistitel se zavazuje informovat Pojistníka bez zbytečného odkladu o všech okolnostech 
významných pro plnění povinností vyplývajících z ochrany osobních údajů a o každém případu ztráty či úniku osobních 
údajů, neoprávněné manipulaci s osobními údaji nebo jiném porušení zabezpečení osobních údajů. V případě 
porušení některé z těchto povinností bude pojistník oprávněn požadovat po pojistiteli smluvní pokutu ve výši 50.000,- 
Kč za každé porušení povinnosti, přičemž uhrazením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody. Pojistitel je 
odpovědný i v případě, že škodu způsobil jeho zaměstnanec, s ním spolupracující osoby nebo další zpracovatel, 
kterého Pojistitel ke zpracování pověřil.

16. Pojistná smlouva neobsahuje ujednání o smluvní pokutě za prodlení s placením vůči pojistníkovi ani jiné sankce vůči 
pojistníkovi. Dále nejsou pojistitelem požadovány úroky z prodlení v případě prodlení s úhradou pojistného ani náklady 
spojené s jeho vymáháním.

17. Práva a povinnosti smluvních stran se řídí českým právním řádem.
18. Smluvní strany se zavazují, že všechny vzájemně předané podklady, know-how, marketingové informace a obdobné 

informace, tvořící předmět obchodního tajemství, budou považovat za utajené a v souladu s příslušnými právními 
předpisy je nebudou sdělovat třetím osobám (s výjimkou splnění informační povinnosti Pojistitele vůči České kanceláři 
Pojistitelů a České asociaci Pojistitelů), resp. s výjimkou informační povinnosti vůči státním orgánům, která vyplývá z 
příslušných právních předpisů, a budou tyto informace chránit před zneužitím. Ochraně nepodléhají ty informace, 
které jsou zřejmé z tištěných reklamních publikací nebojsou jinak obecně známými údaji.

19. Pojišťovna kdykoli během trvání smluvního vztahu na základě této smlouvy sdělí na žádost Pojistníka výši odměny 
(provize) zaplacené pojišťovnou makléři v souvislosti s touto pojistnou smlouvou.

20. Pojistná smlouva nevylučuje či žádným způsobem neomezuje práva zadavatele.

21. Smlouva je vyhotovena dle dohody smluvních stran ve třech stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran 
a společně s nimi i pojišťovací makléř obdrží po jednom vyhotovení.

22. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnost pak Smlouva nabývá dnem jejího 
uveřejnění podle zákona 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), věznění pozdějších předpisů, nejdřív však smlouva nabývá účinnosti dnem 
1.1.2024. Uveřejnění v registru smluv provede Pojistník.

Přílohy: (jejich distribuce je zajišťována Makléřem a současně jsou dostupné ke stažení na webové adresewww.allianz.cz)

1. VPP pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla - ALLIANZ AUTO POJIŠTĚNÍ 2014 / ALLIANZ AUTOFLOTILY 2014
2. VPP pro havarijní pojištění vozidel-ALLIANZ AUTOPOJIŠTÉNÍ 2014/ALLIANZ AUTOFLOTILY 2014
3. ZPP pro havarijní pojištění vozidel - ALLIANZ AUTOFLOTILY 2014
4. DPP pro havarijní pojištění vozidel - ALLIANZ AUTOPOJIŠTÉNÍ 2014 / ALLIANZ AUTOFLOTILY 2014
5. VPP pro pojištění osob
6. ZPP pro úrazové pojištění osob ve vozidle - ALLIANZ AUTOFLOTILY 2014
7. Přílohy ke zvláštním pojistným podmínkám pro úrazové pojištění osob ve vozidle-ALLIANZ AUTOFLOTILY 2014
8. PP pro cestovní pojištění osob ve vozidle
9. Informace o zpracování údajů
10. Struktura datové věty určené k předávání informací o vzniku pojištění mezi Pojistníkem nebo Makléřem a Pojistitelem
11. Informační dokument o pojistném produktu - IPID
12. Létá k asistenčních služeb
13. Sazebník PR
14. Sazebník HP
15. Sazebník doplňky
16. Seznam vozidel

ZprdcazaUYů
10



Internal

Pojistník zastoupený Pojistitel zastoupený

V Praze, dne................................

Digitálně 
podepsal JUDr. Jiří

Allianz @) Jirsa
Datum: 2023.12.15
10:26:47 +01'00'

Digitálně 
podepsal

AI"’"'®
2023.12.15
09:10:47 +01'00'

JUDr. Jiří Jirsa 
manažer autopojištění

Miroslav Zicha 
obchodní manažer autopojištění

ZprKo/atCrů
11

rz232445
Zvýraznění

rz232445
Zvýraznění




